Rubro de Ingresos

TMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIOMES DE SEGURIDAD

SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS
PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y

SERVICIOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS,
Y OTRAS AYUDAS
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

MUNICIPIO DE AJALPAN PUEBLA

Ingreso
Estimado
(1)

1,825,866.84
0.00

79,181.25
7,025,488.38
699,098,37
612,440.58
0.00

274,852,242.66
0.00

285,094,318.08
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ampliaciones y
Reducciones
(2)

4,004,801.07
0.00

0.00
0.00
0.00
754,936.84
0.00

0.00
0.00

0.00

4,759,737.91
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2022
(Cifras en pesos)

Ingreso Ingreso Ingreso
Modificado Devengado Recaudado Diferencia
(3=1+2) {4) (5) (6=5-1)
5,830,667.91 5,830,667.91 5,830,667.91 4,004,801.,07
0.00 0.00 0.00 0.00
79,181.25 0.00 0.00 -79,181.25
7,025,488.38 6,888,073.35 6,888,073,35 -137,415.03
699,098,37 127,243.75 127,243.75 -571,854.62
1,367,377.42 1,367,377.42 1,367,377.42 764,936.84
0.00 0.00 0.00 0.00
274,852,242.66 177,975,972.13 177,975,972.13 -96,876,270.53
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
289,854,055.99 192,189,334.56 192,189,334.56
Ingresos Excedentes 0.00




MUNICIPIO DE AJALPAN PUEBLA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2022
(Cifras en pesos)

Estado Analitico de Ingresos Ingreso Ampliaciones/ Ingreso Ingreso Ingreso
por Fuente de Financiamiento Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado Diferencia
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DE LOS MUNICIPIOS
IMPUESTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DERECHOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRODUCTOS 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Y OTRAS AYUDAS
INGRESOS DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS PODERES 699,098,37 0.00 699,098,37 127,243.75 127,243.75 -571,854.62
LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ORGENOS AUTONOMOS
Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASI como
DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
SOCIAL
PRODUCTOS 699,098.37 0.00 699,098,37 127,243.75 127,243.75 -571,854.62
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SERVICIOS
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS
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MUNICIPIO DE AJALPAN PUEBLA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2022
(Cifras en pesos)

Estado Analitico de Ingresos Ingreso Ampliaciones/ Ingreso Ingreso Ingreso
por Fuente de Financiamiento Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado Diferencia
(1) {2} {3=142) (4) (5) (6=5-1)
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIEAMIENTOS

TOTAL 699,098,37 0.00 699,098,37 121,243,758 127,243.75
Ingresos Excedentes 0.00
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